
Zarządzenie Nr 47/2024 

Starosty Kętrzyńskiego 

z dnia 09 lipca 2024 r. 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia likwidacji niepodjętych depozytów Biura 

Rzeczy Znalezionych Starostwa Powiatowego w Kętrzynie 

 

Na podstawie art. 12 ust. 1 oraz art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rzeczach 

znalezionych (Dz. U. z 2023 r. poz. 501 z późn.zm.), w związku z art. 34 ust.1 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), § 19 ust. 3 pkt 8  

i ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kętrzynie, przyjętego 

Uchwałą Nr 1535/2023 Zarządu Powiatu w Kętrzynie z dnia 30 listopada 2023 r., zm. Uchwałą  

Nr 16/2024 Zarządu Powiatu z dnia 06.06.2024 r., § 3 ust. 1 pkt 13 Regulaminu Biura Rzeczy 

Znalezionych stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 24/2024 Starosty Kętrzyńskiego z 

dnia 21.03.2024 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Biura Rzeczy Znalezionych zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję do przeprowadzenia likwidacji niepodjętych depozytów Biura Rzeczy 

Znalezionych, zwaną dalej „Komisją”, w następującym składzie: 

1. Marta Kawczyńska                  -   Przewodniczący Komisji 

2. Dagmara Ambrosewicz          -   Członek Komisji 

3. Anna Jędrzejewska                 -   Członek Komisji 

4. Marta Ładosz                           -   Członek Komisji 

5. Szymon Jasiulewicz                 -   Członek Komisji 

 

§ 2 

Do zadań Komisji należy: 

1. Dokonanie oceny stanu technicznego, przydatności i możliwości wykorzystania 

niepodjętych depozytów Biura Rzeczy Znalezionych. 

2. Oszacowanie wartości niepodjętych depozytów. 

3. Stwierdzenie zasadności wniosku o likwidację. 



4. Zaproponowanie sposobów przeprowadzenia likwidacji: nieodpłatne przekazanie, 

zniszczenie. 

5. Sporządzenie wykazów niepodjętych depozytów przeznaczonych do nieodpłatnego 

przekazania lub zniszczenia. 

6. Przedstawienie Zarządowi Powiatu w formie protokołu propozycji sposobów 

przeprowadzenia likwidacji niepodjętych depozytów. Wzór protokołu stanowi 

Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.                 

                                    

§ 3 

Komisja działa na podstawie szczegółowej instrukcji stanowiącej Załącznik nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia.    

 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta 

/-/ Michał Kochanowski 


